

AKCE:

III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu

OBJEDNATEL:

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
ZBOROVSKÁ 11, 150 21 PRAHA 5



Souřadnicový systém:

S-JTSK

Výškový systém:

Bpv

Číslo zakázky:	19 078 00	HIP:	-	
Schválil:	Ing. Václav HVÍZDAL	Zodp. projektant:	Ing. Erika MENŠÍKOVÁ	
			608302647, eme@pontex.cz	
Tech. kontrola:	Ing. Peter LIKO	Vypracoval:	Ing. Kateřina PEJCHALOVÁ	
			601129594, kpj@pontex.cz	

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje, p.o.

Obec:

Tuřany, část obce Byseň

Kraj:

STŘEDOČESKÝ

Akce:

III/23638 Byseň,
most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Datum

Stupeň

03/2022

PDPS

Souprava

Č. přílohy

Příloha:

SOUPIS PRACÍ

G

Rekapitulace úrovní členění stavby

Stavba: 19 078 00 - III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [Kč] : -----

OC+DPH [Kč] : -----

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady		-----	-----	-----
SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady		-----	-----	-----
SO 101 - Rozšíření násypů a doplnění svodidla		-----	-----	-----
SO 101 - Rozšíření násypů a doplnění svodidla		-----	-----	-----
SO 110 - DIO		-----	-----	-----
SO 110 - DIO		-----	-----	-----
SO 201 - Most ev.č. 23638-4 přes strouhu		-----	-----	-----
SO 201 - Most ev.č. 23638-4 přes strouhu		-----	-----	-----



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Objednavatel: KSÚS Středočeský kraj

Zhotovitel dokumentace: Pontex, spol. s r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: ing.Kateřina Pejchalová

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 10.8.2021

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
 Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
 Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	00410R		Vedlejší náklady obsahují zejména náklady na: - ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními - uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací do původního nebo projektovaného stavu - zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí - likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem - péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování - nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě - zajištění bankovních garancí - všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmě ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek Cenová soustava: -	KPL	1,000		
2	00420R		Ostatní náklady obsahují zejména náklady na: - úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při provádění díla zjištěných skutečností - zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace - zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP) - zpracování technologických postupů a plánů kontrol - pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů - všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmě ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek Cenová soustava: -	KPL	1,000		
3	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU dle TKP, ZTKP	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
4	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU dle TKP, včetně zkoušení obsahu aromatických uhlovodíků a zařídění dle vyhlášky č. 130/2019 sb. v aktuálním znění vč.vrtů a odběru vzorků 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000		
5	02710R	A	PASPORTIZACE OBJEKTŮ V OKOLÍ STAVBY pasportizace okolních objektů v místě stavby, oplocení a soukromé pozemky na vtoku, drenážní a kanalizační systém 1=1,000 [A] Cenová soustava: -	KPL	1,000		
6	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zajištění ochrany všech stávajících vedení sítí po dobu stavby, vč. ochrana kanalizačního systému během bouracích prací - výčet sítí viz koordinační přílohy stavby 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000		
7	02851		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU přejímka základové půdy geologem 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	02910	B	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčení hranice staveniště, vč.vyhotovení vytyčovacího protokolu stavby l=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000		
8	02910	A	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčení stávajících IS l=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000		
10	029113	A	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její digitalizace l=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	1,000		
11	029113	B	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY zaměření po podbourání - úroveň základové spáry l=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	1,000		
12	02940	A	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE technické předpisy (betonáž, izolace, PKO apod.) l=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000		
13	02940	B	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VTD zábradlí VTD podpěrné skruže NK VTD pažení l=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
14	02940	C	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE plán sledování a údržby mostu l=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000		
15	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU l=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	1,000		
16	02943	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS RDS-Z-PDS - pro celou stavbu l=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000		
17	02943	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS RDS pro DIO vč.zajištění rozhodnutí o uzavírce a DIR l=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000		
18	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ skutečného provedení stavby	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
19	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Ve 12-ti vyhotoveních 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000		
20	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Včetně zdokumentování stávajícího stavu během demolice a fotodokumentace k pasportizaci přilehlých ploch, okolí a konstrukcí 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000		
21	02950	A	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY výpočet zatížitelnosti vč.vyhodnocení 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000		
22	02950	B	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Povodňový a havarijný plán 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000		
23	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA 1. HMP vč.zpřístupnění	KUS	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
24	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Označení stavby dle směrnic investora 2*2=4,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	4,000		
25	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ vč.oplocení staveniště, proviz.zábradlí a pod. Vč. případného nájmu pozemku, vč. provizorních komunikací a případných záborů vč. buňkoviště, toalet a dalšího zařízení nezbytného pro provoz a řízení stavby po celou dobu její výstavby 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KPL	1,000		
26	03999R		PŘÍPLATEK ZA PRÁCE MALÉHO ROZSAHU Odhad Zahnuje zvýšené náklady spojené s provedením prací, u nichž vlivem malého rozsahu náklady na dopravu, zajištění stroj.vybavení a pod. neobvykle navyšují jednotkovou cenu 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: -	KPL	1,000		
27	040000R		ASANAČNÍ PRÁCE A SADOVÉ ÚPRAVY provedeno dle samostané přílohy F.4.1Dendrologický průzkum a sadové úpravy uchazeč ocení dle této přílohy (uchazeč má veškeré náklady na koordinační činnost, včetně bankovních nákladů a poplatků obsaženu v položce 00410R a 00420Rv objektu SO 000)	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1=1,000 [A]				
			Cenová soustava: -				
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Objekt: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla

Rozpočet: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla

Objednavatel: KSÚS Středočeský kraj

Zhotovitel dokumentace: Pontex, spol. s r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: ing.Kateřina Pejchalová

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 10.8.2021

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla
Rozpočet: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	015113		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - III. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI zemina z výkopů objemová hmotnost 1800 k/m3 (dle pol.131738) 1,80*221,70=399,060 [A] (dle pol.132738) 1,80*50,023=90,041 [C] (dle pol. 11130) 1,80*0,20*883,43=318,035 [D] Celkem: A+C+D=807,136 [E] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	T	807,136		
2	015130		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU vozovkové vrstvy bez obsahu nebezpečných látek objemová hmotnost 2200 kg/m3 Způsob likvidace vzniklého odpadu bude řešen na základě výsledků zkoušek PAU předpoklad 80% veškerého vybouraného materiálu kontaminováno, 20% nekontaminováno (dle pl. 113138) 0,20*2,20*1,913=0,842 [A] Celkem: A=0,842 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	T	0,842		
3	015760		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY vozovkové vrstvy s obsahem nebezpečných látek objemová hmotnost 2200 kg/m3 Způsob likvidace vzniklého odpadu bude řešen na základě výsledků zkoušek PAU předpoklad 80% veškerého vybouraného materiálu kontaminováno, 20% nekontaminováno (dle pl. 113138) 0,80*2,20*1,913=3,367 [A] Celkem: A=3,367 [B]	T	3,367		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla
Rozpočet: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
4	11130		SEJMUTÍ DRNU odstranění drnu v místě rozšíření násypů 1,25*670,735=838,419 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	838,419		
5	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vozovka - odstranění pásu ohrusné vrstvy podél úpravy - š. 0,50m Způsob likvidace vzniklého odpadu bude řešen na základě výsledků zkoušek PAU předpoklad 80% veškerého vybouraného materiálu kontaminováno 0,04*95,65*0,50=1,913 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	1,913		
6	125734		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM vykopávka z meziskládky - zemina pro zpětný zásyp 17,221=17,221 [A] Celkem: A=17,221 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	17,221		
7	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM zazubení stávajícího svahu - zřízení stupňů - dle PD (1,50+2,50) m2/2*110,85=221,700 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	221,700		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla
Rozpočet: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	132731		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM zemina použitá na zpětný zásyp odvezeno na meziskládku zemina na zpětný zásyp 17,221=17,221 [A] Celkem: A=17,221 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	17,221		
9	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM rýha pro založení gabiónu ((1,0+0,35*2)+(1,0+0,35*4))/2*0,35*93,72=67,244 [A] odpočet na zpětný zásyp -17,221=-17,221 [B] Celkem: A+B=50,023 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	50,023		
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ na skládku a meziskládku (dle pol.131738) 221,70=221,700 [A] (dle pol.132731) 17,221=17,221 [B] (dle pol.132738) 50,023=50,023 [C] Celkem: A+B+C=288,944 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	288,944		
11	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ doosypání svahů dle PD požadavky na materiál a na hutnění dle TZ (2,10+4,70 m2)/2*110,85=376,890 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	376,890		
12	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	71,738		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla
Rozpočet: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ZEMNÍ KRAJNICE SE ZHUTNĚNÍM 100% PS MATERIÁL MIN. PODMÍNEČNĚ VHODNÝ DLE ČSN 73 6133 1,50*0,50*95,65=71,738 [A] Celkem: A=71,738 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
13	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zásyp výkopu před gabiónovou zdí (0,35+0,70)/2*0,35*93,72=17,221 [A] Celkem: A=17,221 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	17,221		
14	18223R		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V TL DO 0,20M vč. nákupu ornice rozprostření ve svahu a v rovině 1,25*314,95=393,688 [A] 0,70*93,72=65,604 [B] Celkem: A+B=459,292 [C] Cenová soustava: -	M2	459,292		
15	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 1,25*314,95=393,688 [A] 0,70*93,72=65,604 [B] Celkem: A+B=459,292 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	459,292		
16	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 4x 4*1,25*314,95=1 574,750 [A] 4*0,70*93,72=262,416 [B] Celkem: A+B=1 837,166 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	1 837,166		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla
Rozpočet: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
2			Základy				
17	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE ochrana rubu gabionové zdi 1,0*93,72=93,720 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	93,720		
18	27157		POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO zhutněný štěrkový polštář pod gabióny - požadavky na založení viz TZ fr 0-32 tl.0.35m ((1,0+0,35*2)+(1,0+0,35*4))/2*0,35*93,72=67,244 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	67,244		
2			Základy				
3			Svislé konstrukce				
19	3272A4		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al provedení dle TKP 30 kap.C - viz TZ 93,72*1,0*1,0=93,720 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	93,720		
3			Svislé konstrukce				

4 Vodorovné konstrukce



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla
Rozpočet: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	4642A3		ZPEVNĚNÉ PLOCHY Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PA6 Zpevnění svahu gabiónovými matracemi provedení dle TKP 30 kap.C - viz TZ 1,25*45,60 m2 *0,30=17,100 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	17,100		
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
21	56213		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 150MM SC C 8/10 (1,05+0,20)*95,65=119,563 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	119,563		
22	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDA min.150 mm (1,05+0,30)*95,65=129,128 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	129,128		
23	56362		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM vozovka v rozšíření - krajnice asfaltový recyklát (1,05+1,50)*95,65=243,908 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	243,908		
24	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	1,913		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla
Rozpočet: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACO 11+ 40mm nová obrušná vrstva v pásu podél úpravy - š. 0,50m 0,04*95,65*0,50=1,913 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
25	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM k-ce vozovky v rozšíření - krajnice ACP 22+ (1,05+0,10)*95,65=109,998 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	109,998		
5	Komunikace						
8	Potrubí						
26	875330R		VYÚSTĚNÍ POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM Vyústění odvodnění skrz gabiónovou zeď vč. atypické jednosuché vpusti s krycí mřížkou a vyvedení skrz zeď DN150, úprava v místě vyústění provedení dle TZ kompletní 1=1,000 [A] Cenová soustava: -	KPL	1,000		
27	875331R		ZAÚSTĚNÍ ŽLABU DO STÁVAJÍCÍ VPUSTI úprava v místě napojení nového odvodňovacího systému na stávající vč. napojení vč.pročištění stávajícího sytému - odhadovaná délka do 20m - vč.likvidace vzniklého odpadu a skládkovného 1=1,000 [A] Cenová soustava: -	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla
Rozpočet: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
28	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ svodidlo za mostem, vč. napojení na zábradelní svodidlo vč. výškového náběhu vč.PKO (svodidlo za mostem viz SO 201) 97,1=97,100 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	97,100		
29	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU po 10 m - na svodidle bílé bílé 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	10,000		
30	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM zpětné osazení sejmuté stávající informační cedule vč. nového základu 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	1,000		
31	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ snesení stávajícího dopravního značení - informační cedule obce vč. dočasného uskladnění	KUS	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla
Rozpočet: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(bude zpětně osazena po dokončení) l=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
32	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA předznačení V4 2*0,25*(145,0)=72,500 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	72,500		
33	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA definitivní dopravní značení - provedeno dle TZ V4 2*0,25*(145,0)=72,500 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	72,500		
34	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM řezání živice před odtraněním stávající obrusné vrstvy 0,50*95,45 +0,50=48,225 [A] řezání spáry v místě napojení stávající a nové vrstvy 0,50*95,45 +0,50=48,225 [B] Celkem: A+B=96,450 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	96,450		
35	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 těsnění řezané spáry mezi novou a stávající vozovkou 0,50*95,45 +0,50=48,225 [A] Celkem: A=48,225 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	48,225		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla
Rozpočet: SO 101 Rozšíření násypů a doplnění svodidla

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM žlabovka za rubem gabiónů vč. lože 70,25+13,0=83,250 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	83,250		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu**Objekt:** SO 110 DIO**Rozpočet:** SO 110 DIO**Objednavatel:** KSÚS Středočeský kraj**Zhotovitel dokumentace:** Pontex, spol. s r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:** ing.Kateřina Pejchalová**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 10.8.2021**Datum vypracování nabídky:**

Stavba:	19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt:	SO 110 DIO
Rozpočet:	SO 110 DIO

Celkem: _____



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Objednavatel: KSÚS Středočeský kraj

Zhotovitel dokumentace: Pontex, spol. s r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: ing.Kateřina Pejchalová

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 10.8.2021

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
 Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
 Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	015113		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - III. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI zemina z výkopů objemová hmotnost 1800 kg/m3 (pol.131738) 1,80*260,95=469,710 [A] (pol.132738) 1,80*2,164=3,895 [B] (pol.12960) 1,8*10,92=19,656 [C] (pol.11130) 1,80*0,20*82,85=29,826 [D] (dle pol.113318) 1,80*14,081=25,346 [E] Celkem: A+B+C+D+E=548,433 [F] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	T	548,433		
2	015120		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLY) cihly a tvárnice objemová hmotnost 1600 kg/m3 (dle pol.966148) 1,60*3,1501=5,040 [A] Celkem: A=5,040 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	T	5,040		
3	015130		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU Způsob likvidace vzniklého odpadu bude řešen na základě výsledků zkoušek PAU předpoklad 80% veškerého materiálu kontaminováno, 20% nekontaminováno objemová hmotnost 2200 kg/m3	T	3,060		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(dle pol.113138) 0,20*2,20*6,955=3,060 [A] Celkem: A=3,060 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
4	015140	a	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV prostý beton objemová hmotnost 2000 kg/m3 (pol.113158) 2,0*0,645=1,290 [A] (pol.113348) 2,0*2,610=5,220 [B] (pol.113524) 2,0*0,15*0,25*38,60=2,895 [C] (pol.966158) 2,0*5,854=11,708 [D] (dle pol.113184 - 20%) 2,0*0,20*0,877=0,351 [E] Celkem: A+B+C+D+E=21,464 [F] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	T	21,464		
5	015140	b	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV železobeton objemová hmotnost 2500 kg/m3 (dle pol. 966168) 2,50*1,50=3,750 [A] Celkem: A=3,750 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	T	3,750		
6	015160		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03 SMÝCENÉ STROMY A KEŘE jen pařezy	T	0,750		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odhad 150kg/pařez 5*0,150=0,750 [A] Celkem: A=0,750 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
7	015330		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ kámen, kamenivo objemová hmotnost 2200kg/m3 (dle pol. 966128) 2,20*22,80=50,160 [A] (dle pol. 966138) 2,20*64,642=142,212 [B] (pol.113328) 2,20*3,337=7,341 [C] Celkem: A+B+C=199,713 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	T	199,713		
8	015760		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY Způsob likvidace vzniklého odpadu bude řešen na základě výsledků zkoušek PAU předpoklad 80% veškerého materiálu kontaminováno, 20% nekontaminováno objemová hmotnost 2200 kg/m3 (dle pol.113138) 0,80*2,20*6,955=12,241 [A] (dle pol.11372) 0,80*2,20*14,868=26,168 [B] Celkem: A+B=38,409 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	T	38,409		
0			Všeobecné konstrukce a práce				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč. likvidace štěpkováním 1,25*21,6=27,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	27,000		
10	11130		SEJMUTÍ DRNU sejmutí drnu - část SO 201 na vtoku 21,6+15,00 m2=36,600 [A] na výtoku 1,25*37,00 m2=46,250 [B] Celkem: A+B=82,850 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	82,850		
11	112016		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 12KM porovnatelná položka - vykopání nově vysazených stromků a předání investorovi k přesazení ochrana stromků před předáním - kompletní 5=5,000 [A] Celkem: A=5,000 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	5,000		
12	112026		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 12KM Odstranění vzrostlých stromů podél komunikace dřevní hmota v majetku investora, pařezy naloženy a odvezeny na skládku 5=5,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	5,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM Způsob likvidace vzniklého odpadu bude řešen na základě výsledků zkoušek PAU předpoklad 80% veškerého vybouraného materiálu kontaminováno jen nad výkopem podkladní vozovková vrstva $0.060 \cdot (18,40) \cdot 6,30 = 6,955$ [A] Celkem: A=6,955 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	6,955		
14	113158		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM odstranění beonové plochy mezi lávkou a zámkovou dlažbou $0,15 \cdot 1,90 \cdot 2,0 + 0,15 \cdot 1,0 \cdot 0,50 = 0,645$ [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	0,645		
15	113184		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 5KM rozebrání betonové dlažby podél komunikace - v délce úpravy - 20% - bude odvezeno a uloženo na skládce - 80% bude odvezeno, dočasně uloženo a bude zpětně použito na stavbě vč.ložné vrstvy - vč. uložení a skládkovného $8,60 \cdot (1,90 + 1,50) / 2 \cdot 0,06 = 0,877$ [A] Celkem: A=0,877 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	0,877		
16	113318		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 20KM porovnatelná položka vč.uložení	M3	14,081		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odstranění krajnice - chodníky za obrubou - předmostí Studeněves $56,325 \cdot 0,25 = 14,081$ [A] Celkem: A=14,081 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
17	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku jen nad výkopem podkladní vozovková vrstva $0,15 \cdot (18,40 - 0,50 \cdot 2) = 2,460$ [A] podklad pod betonovými dlaždicemi - předmostí Lotouš $8,60 \cdot (1,90 + 1,50) / 2 \cdot 0,06 = 0,877$ [B] Celkem: A+B=3,337 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	3,337		
18	113348		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku jen nad výkopem podkladní vozovková vrstva $0,15 \cdot (18,40 - 0,50 \cdot 2) = 2,610$ [A] Celkem: A=2,610 [B] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	2,610		
19	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM odstranění obrub po levé straně komunikace	M	38,600		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			před mostem 21,0=21,000 [A] okolo záhonů 2*3*1,50=9,000 [B] za mostem 8,60=8,600 [C] Celkem: A+B+C=38,600 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
20	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Způsob likvidace vzniklého odpadu bude řešen na základě výsledků zkoušek PAU předpoklad 80% veškerého sfrézovaného materiálu kontaminováno v případě, že materiál nebude zatříděn jako nebezpečný odpad, bude sfrézovaný materiál předán investorovi k dalšímu využití délka úseku úpravy (km 0,105 715- km 0, 131 715) - 26,00m obrusná vrstva 0.040*26,00*6,30=6,552 [A] ložná vrstva 0.060*(26,00-2,00*2)*6,30=8,316 [B] Celkem: A+B=14,868 [C] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	M3	14,868		
21	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE frézování drážky v místě napojení na stávající vozovku 6,30+6,33=12,630 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	12,630		
22	115250R		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 zatrubnění potoka - prům.600, délka 25,0m komplet zřízení a ostranění vč. výkopu a zásypu vč.úpravy nátoky a výtoku a zřízení těsnících hrázek z nepropustné zeminy (nákup, odtěžení a uložení na skládku, skládkovné)	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč.eventuálního přesypání ochrannou vrstvou zeminy a následné odstranění - dle možností a potřeb zhotovitele - komplet I=1,000 [A] Cenová soustava: -				
23	125734		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM vykopávky z mezidepodnie - zemina pro zpětný zásyp dle pol. 17411 62,203=62,203 [A] Celkem: A=62,203 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	62,203		
24	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ Vč.odvozu a uložení na skládku pod mostem a 5,00 m před a za mostem předpokládán prům.tl. odtěžených naplavenin 0,20m (9,50+5,00*2)*(1,0+0,9*2)*0,20=10,920 [A] Celkem: A=10,920 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	10,920		
25	131731		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM určeno pro zpětný zásyp vč. dovozu na meziskládku vč.čerpání vody dle potřeby pol.17411 68,162=68,162 [A] Celkem: A=68,162 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	68,162		
26	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu na skládku vč.čerpání vody dle potřeby	M3	260,095		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nadnásyp klenby $2 \cdot (0,10 + 0,70) / 2 \cdot 2,85 \cdot (7,31 - 2 \cdot 0,58) = 14,022$ [A] výkop pro založení (předp. pod založením stávající klenby) $(0,62 + 0,65) \cdot (5,40 + 0,60 \cdot 2 + 0,65) \cdot (10,57 + 1,00 \cdot 2 + 0,65) = 121,723$ [B] odpočet záložení stávající klenby (odhad) $-2 \cdot 1,30 \cdot 1,0 \cdot 7,60 = -19,760$ [K] výkop podloží pro sanaci základové spáry $0,40 \cdot (5,40 + 0,60 \cdot 2 + 0,40) \cdot (10,57 + 1,00 \cdot 2 + 0,40) = 36,316$ [C] výkop v přechodových oblastech $2 \cdot ((1,00 + 5,00) / 2 \cdot 3,95 \cdot (7,31 - 2 \cdot 0,65)) = 142,437$ [D] výkop podél křídel na výtoku $4,65 \cdot (0,70 + 2,20) / 2 \cdot 1,50 + 4,60 \cdot (0,70 + 2,20) / 2 \cdot 1,50 = 20,119$ [E] výkop podél křídel na vtoku $2 \cdot 1,50 \text{ m}^3 = 3,000$ [F] výkop v korytě pro odláždění $0,40 \cdot (1,0 + 2 \cdot 0,9 + 2 \cdot 0,60) \cdot (3,60 + 2,90) = 10,400$ [G] odpočet zeminy na zpětný zásyp dle pol.17411 $-68,162 = -68,162$ [I] Celkem: $A+B+K+C+D+E+F+G+I = 260,095$ [L] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
27	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku vč.čerpání vody dle potřeby výkop prahu v korytě $3,70 \cdot 0,40 \cdot 0,70 = 1,036$ [A] $4,03 \cdot 0,40 \cdot 0,70 = 1,128$ [B] Celkem: $A+B = 2,164$ [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	2,164		
28	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ na skládku a meziskládku	M3	331,276		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			na skládku dle pol.131738 $260,95=260,950$ [A] dle pol. 132738 $2,164=2,164$ [B] na meziskládku $68,162=68,162$ [C] Celkem: $A+B+C=331,276$ [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
29	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ dosypání kuželů na vtoku $1,25*(9,65+8,54)*(1,0+0,25)/2=14,211$ [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	14,211		
30	17290R		ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ těsnící fólie uložená do ochranné vrstvy $0,20*2,00*10,34=4,136$ [A] $0,20*2,00*9,75=3,900$ [B] Celkem: $A+B=8,036$ [C] Cenová soustava: -	M3	8,036		
31	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ podklad pod úprava krajnice na lotoušském předmostí pod svodidlo jen do konce úpravy komunikace, navazuje SO 101 ZEMNÍ KRAJNICE SE ZHUTNĚNÍM 100% PS MATERIÁL MIN. PODMÍNEČNĚ VHODNÝ DLE ČSN 73 6133 dosypávka krajnice $(0,80+0,25)*0,50*12,85=6,746$ [A] Celkem: $A=6,746$ [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	6,746		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
32	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zásypy stávající vykopanou zeminou z mezideponie zásyp o úrovně těsnící vrstvy $2 \cdot (2,0 + 1,0) / 2 \cdot 1,25 \cdot 10,35 = 38,813$ [A] zásyp výkopu podél křídel výkop podél křídel na vtoku $2 \cdot 1,50 \text{ m}^3 = 3,000$ [E] výkop podél křídel na výtoku $4,65 \cdot (0,70 + 2,20) / 2 \cdot 1,50 + 4,60 \cdot (0,70 + 2,20) / 2 \cdot 1,50 = 20,119$ [F] zásypy v kortytě $(1,6 + 1,0) / 2 \cdot 0,62 \cdot (4,03 + 3,70) = 6,230$ [G] Celkem: A+E+F+G=68,162 [H] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	68,162		
33	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp za opěrou - materiál dle TZ $(2,00 + 3,90) / 2 \cdot (2,20 + 1,50) / 2 \cdot 10,34 = 56,431$ [A] $(2,00 + 3,70) / 2 \cdot (2,05 + 1,45) / 2 \cdot 9,75 = 48,628$ [B] Celkem: A+B=105,059 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	105,059		
34	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ drenážní obsyp tubusu rámu drenážní obsyp tubusu rámu $0,60 \cdot 1,50 \cdot (10,34 + 9,76) = 18,090$ [A] drenážní obsyp kanalizační přípojky $2 \cdot 3,0 \cdot 0,50 \cdot 0,50 = 1,500$ [B] Celkem: A+B=19,590 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	19,590		
35	18223R		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V TL DO 0,20M vč. nákupu ornice rozprostření ve svahu a v rovině	M2	32,275		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			na vtoku 21,6=21,600 [A] na výtoku 1,25*8,54=10,675 [B] Celkem: A+B=32,275 [C] Cenová soustava: -				
36	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM založení trávníku na ohumusovaných plochách na vtoku 21,6=21,600 [A] na výtoku 1,25*8,54=10,675 [B] Celkem: A+B=32,275 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	32,275		
37	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 4x na vtoku 4*21,6=86,400 [A] na výtoku 4*1,25*8,54=42,700 [B] Celkem: A+B=129,100 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	129,100		
38	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM ochrana ponechaných stromů odhad plochy 5*10,0=50,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	50,000		
1			Zemní práce				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
 Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
 Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				
39	22694		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ zajištění výkopu na vtoku oproti soukromým pozemkům a oplocení dočasné záporové pažení v oblasti vtoku komplet vč. vrtů, zápor, výdřevy, ztužení, kotvení, převázky - zřízení, odstranění vč. odvozu, uložení a skládkovného vzniklého odpadu vykázána pohledová plocha 10,10*3,50=35,350 [A] 5,50*3,50=19,250 [B] Celkem: A+B=54,600 [C]	M2	54,600		
			Cenová soustava: -				
40	237172		ODŘEZÁNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ vyřezání štětovnice v místě kolize ze založením 4*3,50=14,000 [A]	M	14,000		
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
41	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 základové prahy v patě svahů C 25/30n XF3 VÝTOK 0,70*0,40*5,80+0,70*0,40*8,50=4,004 [A] Celkem: A=4,004 [B]	M3	4,004		
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
42	272325		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 stojka - C30/37 XF2, XD1, XC2,XA2	M3	37,408		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			deska rámu 5,40*(10,49+10,66)/2*0,50=28,553 [A] samostatná křídla (0,55+0,30*2)*(4,05+3,65)=8,855 [B] Celkem: A+B=37,408 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
43	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B výztuž základové konkrce vč. PKO přes pracovní a smršťovací spáry odhad vyztužení 180 kg/m3 37,04*0,18=6,667 [A] Celkem: A=6,667 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	T	6,667		
2		Základy					
3		Svislé konstrukce					
44	311365		VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505, B500B výztuž samostatných opěrných zdí 200 kg/m3 14,842*0,20=2,968 [A] Celkem: A=2,968 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	T	2,968		
45	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY odhad hmotnosti - 6kg/kotva umístěno na příčli rámu po 1m v římsce na vtoku 7*6,0=42,000 [A] Celkem: A=42,000 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KG	42,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
46	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 železobetonové římsy na nk a křídlech (0,75*0,25+2,05*0,235)*5,73=3,835 [A] (0,75*0,25+0,5*0,25)*1,03=0,322 [B] (0,75*0,25+0,30*0,25)*0,37=0,097 [C] (0,62*0,25+0,55*0,235)*(13,39)=3,806 [D] Celkem: A+B+C+D=8,060 [E] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	8,060		
47	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B odhad hmotnosti 220 kg/m3 0,220*8,06=1,773 [A] Celkem: A=1,773 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	T	1,773		
48	327215		PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA nábrežní zdi vtok 2*3,8*2,0*0,50=7,600 [A] výtok (3,30+2,45)*2,0*0,50=5,750 [B] Celkem: A+B=13,350 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	13,350		
49	327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 samostatná křídla na výtoku 0,55*(4,05+3,66)*3,50=14,842 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	14,842		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
50	389325		MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 příčle - C 30/37 XF2, XD1, XC2 stojka - C30/37 XF2, XD1, XC2,XA2 stojky 0,70*10,50*2,96+0,70*10,65*2,90=43,376 [A] příčle 5,40*10,57*0,50=28,539 [B] protispád (0+0,15)/2*5,75*2,05=0,884 [C] křídla vtok 0,55*(0,440+1,25)*3,50=3,253 [D] Celkem: A+B+C+D=76,052 [E] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	76,052		
51	389365		VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B výztuž rámové kosntrukce odhad vyztužení 220 kg/m3 76,05*0,22=16,731 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	T	16,731		
3			Svislé konstrukce				
4			Vodorovné konstrukce				
52	431125		SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) vč.výztuže C30/37-XF4 15*0,75*0,18*0,50=1,013 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	1,013		
53	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní beton C12/15 X0	M3	22,824		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			podkladní beton pod základy $0,150 \times 6,40 \times 11,65 = 11,184$ [A] podkladní beton pod základy samostatných křídel $0,15 \times (0,55 + 0,30 \times 2 + 0,15 \times 2) \times (4,05 + 3,65) = 1,675$ [E] podkladní beton pod drenáží $(1,36 + 10,35 + 5,05) \times 0,25 \times 1,30 = 5,447$ [B] $(0,50 + 9,75 + 3,65) \times 0,25 \times 1,30 = 4,518$ [C] Celkem: A+E+B+C=22,824 [F] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
54	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 beton.lože C20/25n - XF3 KORYTO POTOKA $(1,0 \times 0,25 + 2 \times 0,9 \times (0,25 + 0,65) / 2 + 2 \times 0,60 \times 0,65) \times 10,70 = 19,688$ [A] $0,20 \times (1,0 + 2 \times 0,9 + 2 \times 0,60) \times (3,60 + 2,90) = 5,200$ [B] VÝTOK beton.lože pod odláždění mezi schodištěm a přilehlém křídlu $1,50 \times 0,20 \times 4,45 \times 0,25 = 0,334$ [H] beton. lože pod zádlažbu za konci křídel $0,20 \times 2,50 \times 0,80 + 0,20 \times 2,50 \times 1,75 = 1,275$ [D] pod odláždění svahů $1,50 \times 8,60 \text{ m} \times 0,20 = 2,580$ [E] $1,50 \times 9,60 \text{ m} \times 0,20 + 1,50 \times 0,25 \times 3,50 \times 0,20 = 3,143$ [F] beton.lože a prahy pod služební schodiště $0,75 \times 0,10 \times 4,55 \times 1,50 = 0,512$ [I] $2 \times 0,75 \times 0,40 \times 0,70 = 0,420$ [J] Celkem: A+B+H+D+E+F+I+J=33,152 [K] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	33,152		
55	45157	a	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠD podsyp pod dlažbou, schodiště - v tl.0.10m	M3	6,778		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			KORYTO POTOKA $0,10 \cdot (1,0 + 2 \cdot 0,9 + 2 \cdot 0,60) \cdot (3,60 + 2,90) = 2,600$ [B] VÝTOK pod odláždění mezi schodištěm a přilehlém křídlu $1,50 \cdot 0,10 \cdot 4,45 \cdot 0,25 = 0,167$ [H] pod základbu za konci křídel $0,10 \cdot 2,50 \cdot 0,80 + 0,10 \cdot 2,50 \cdot 1,75 = 0,638$ [D] pod odláždění svahů $1,50 \cdot 8,60 \text{ m}^2 \cdot 0,10 = 1,290$ [E] $1,50 \cdot 9,6 \text{ m}^2 \cdot 0,10 + 1,50 \cdot 0,25 \cdot 3,50 \cdot 0,10 = 1,571$ [F] pod schodiště $0,75 \cdot 0,10 \cdot 4,55 \cdot 1,50 = 0,512$ [I] Celkem: B+H+D+E+F+I=6,778 [J] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
56	45157	b	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠDb 150 mm podkladní vrstva chodníku - pod betonovou dlažbu Vtok - pod beton. dlažbu chodníků $0,15 \cdot 56,50 = 8,475$ [A] $0,15 \cdot 12,70 = 1,905$ [B] Celkem: A+B=10,380 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	10,380		
57	45160		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU sanace základové spáry- úprava podloží - provedeno dle TZ $0,40 \cdot (5,40 + 0,60 \cdot 2) \cdot (10,57 + 0,70 \cdot 2) = 31,601$ [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	31,601		
58	45860		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU klín z mezerovitého betonu za rubem opěry	M3	48,737		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			4,90*(0,15+0,88)/2*10,35=26,118 [A] 4,50*(0,15+0,88)/2*9,76=22,619 [B] Celkem: A+B=48,737 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
59	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE zához v korytě potoka za betonovým prahem odhad 2*1,50=3,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	3,000		
60	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dlažba z lomového kamene KORYTO POTOKA (1,0*0,20+2*0,9*0,20+2*0,65*0,20)*10,70=8,774 [A] 0,20*(1,0+2*0,9+2*0,60)*(3,60+2,90)=5,200 [B] VÝTOK odláždění podél schodiště přilehlého křídla 1,50*0,20*4,45*0,25=0,334 [H] zádlažbu za konci křídel 0,20*2,50*0,80+0,20*2,50*1,75=1,275 [D] odláždění svahů 1,50*8,60 m2*0,20=2,580 [E] 1,50*9,60 m2*0,20+1,50*0,25*3,50*0,20=3,143 [F] Celkem: A+B+H+D+E+F=21,306 [I] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	21,306		
61	465922		DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC odláždění chodníků po levé straně komunikace spárování v kvalitě XF4	M2	59,040		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vtok - pod beton. dlažbu chodníků 56,50=56,500 [A] předpoklad - 20%nová dlažba 0,20*12,70=2,540 [B] Celkem: A+B=59,040 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
62	465923		PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC předláždění dlažby po levé straně komunikace předpoklad 80% plochy předlážděno stávající betonovou dlažbou Vtok - pod beton. dlažbu chodníků 0,80*12,70=10,160 [A] Celkem: A=10,160 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	10,160		
63	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 dle VL 206.25 - C25/30 XF3 příčný práh proti vymílání na konci úpravy koryta 0,70*0,40*(3,70+4,03)=2,164 [A] Celkem: A=2,164 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	2,164		
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
64	56213		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 150MM SC C/8/10 - 150 mm (18,39-4,225-2*0,50)*7,50=98,738 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	98,738		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
65	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD 0-32 - 150mm (18,39-4,225-2*0,50-2*0,50)*7,50=91,238 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	91,238		
66	56362		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM úprava krajnice na lotoušském předmostí pod svodidlo do konce úpravy komunikace, navazující část součást SO 101 (0,80+0,25)/2*0,50*12,85=3,373 [A] Celkem: A=3,373 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	3,373		
67	572131		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2 PI - C 0,80 kg/m2 (18,39-4,225-2*0,50)*7,50=98,738 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	98,738		
68	572212		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 PS-CP 0,40 kg/m2 (18,39-4,225)*7,50=106,238 [A] (13,39-4,225+2,50*2)*7,40=104,821 [D] (26,0-(13,39-4,225+2,50*2)-2,0*2)*(7,40+6,35)/2=53,866 [B] Celkem: A+D+B=264,925 [E] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	264,925		
69	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ 40mm	M2	178,880		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			délka úseku úpravy (km 0,105 715- km 0, 131 715) - 26,00m $(13,39+2,50*2)*7,40=136,086$ [A] $(26,0-(13,39+2,50*2))*(7,40+6,35)/2=52,319$ [B] odpočet plochy odvodňovacího proužku $-0,50*19,05=-9,525$ [C] Celkem: A+B+C=178,880 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
70	574C88		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 90MM ACL 22+ - 90mm $(18,39-4,225)*7,50=106,238$ [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	106,238		
71	574D46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM ložná vrstva $5,70*7,40=42,180$ [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	42,180		
72	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ 60mm délka úseku úpravy (km 0,105 715- km 0, 131 715) - 26,00m $(13,39-4,225+2,50*2)*7,40=104,821$ [A] $(26,0-(13,39-4,225+2,50*2)-2,0*2)*(7,40+6,35)/2=53,866$ [B] Celkem: A+B=158,687 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	158,687		
73	575A03		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 odvodňovací proužek podél levého chodníku na předmostí studeněves	M3	0,286		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0,030*0,50*19,05=0,286 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
74	575F53		LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK MA 11IV 40mm z modif. asfaltu gradace 25, s posypem předobalenou drtí 4/8 v množství 2-3kg/m2 5,70*7,40=42,180 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	42,180		
5		Komunikace					
7		Přidružená stavební výroba					
75	711432		IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY ochrana izolace mostovky (2,05+0,15)*5,74=12,628 [A] (0,55+0,15)*5,68=3,976 [B] Celkem: A+B=16,604 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	16,604		
76	711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU vč. kotevně impregnačního nátěru natavena plně izolace mostovky vč. přetažení na rub stěn. zataženo min.300 mm pod horní pracovní spáru dříku a přetažena 0,50m na křídla 5,40*(10,48+10,66)/2=57,078 [A] (0,75+0,35)*(10,35+2*0,50)=12,485 [B] (0,75+0,35)*(10,35+2*0,50)=12,485 [C] Celkem: A+B+C=82,048 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	82,048		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
77	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ netkaná geotextilie drenážní a ochranná - dle TZ - uloženo na rubu opěr - veškeré plochy opatřené nátěrem proti zemní vlhkosti základová deska+ přetaženo 0,30m na vnitřní plochu stojin rámu $4,0 \cdot (10,50 + 10,64) / 2 + 0,30 \cdot 10,50 + 0,30 \cdot 10,64 = 48,622$ [A] výtok - rub $(4,05 + 3,65) \cdot 3,50 = 26,950$ [B] výtok - líc $0,75 \cdot (4,05 + 3,65) \cdot 3,50 = 20,213$ [C] vtok - rub $(1,25 + 0,45) \cdot 3,50 = 5,950$ [D] vtok - líc $0,75 \cdot (1,25 + 0,45) \cdot 3,50 = 4,463$ [E] Celkem: $A + B + C + D + E = 106,198$ [F] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	106,198		
78	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) boční líc n.k.a křidel pod nosem římsy $0,45 \cdot (5,74 + 5,78) = 5,184$ [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	5,184		
79	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) kraje říms $(0,15 + 0,15) \cdot (5,74 + 5,78) = 3,456$ [A] Celkem: $A = 3,456$ [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	3,456		
7	Přidružená stavební výroba						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
80	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH drenážní trubka za rubem rámu - dle VL.4 -204.01a vč vyústění dle VL - trubka plná HDPE150 (1,36+10,35+5,05)+0,50=17,260 [B] (0,50+9,75+3,65)+0,50=14,400 [C] Celkem: B+C=31,660 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	31,660		
81	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM chránička umístěné v římsách prům. 90 (5,73+2*2,0)=9,730 [A] Celkem: A=9,730 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	9,730		
82	87913		POTRUBÍ ODPADNÍ MOSTNÍCH OBJEKTŮ Z PLAST TRUB DN DO 150 MM přípojka PVC DB 150SN 10 2*3,0=6,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	6,000		
83	8900R		VYÚSTĚNÍ KANALIZACE Úprava vyústění stávající kanalizační betonové trouby kanalizace kompletní provedení 2=2,000 [A] Cenová soustava: -	KPL	2,000		
84	89413		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM kompletní dle TZ vč. obsypu štěrkokdrtí ŠDA fr 0/32	KUS	2,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2=2,000 [A] Celkem: A=2,000 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
85	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ kompletní dle TZ vč. obsypu štěrkodrtí ŠDA fr 0/32 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	2,000		
8		Potrubí					

9

Ostatní konstrukce a práce

86	9112A3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM odstranění atypického zábradlí vč.odvozu do sběrných surovin, výzisk se převede na účet objednatele výkupní lístky předány investorovi na vtoku i výtoku 7,50=7,500 [A] Celkem: A=7,500 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	7,500		
87	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní dodávka ocelového zábradlí se svislou výplní vč.kotvení vč. podlití plastbetonem vč. PKO 5,725=5,725 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	5,725		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
88	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ svodidlo za mostem, vč. napojení na zábradelní svodidlo vč. výškového náběhu vč.PKO (svodidlo před mostem viz SO 101) 20,0=20,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	20,000		
89	9117C1		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ zábradelní svodidlo se svislou výplní vč. podlití plastbetonem vč. PKO 13,40=13,400 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	13,400		
90	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU na svodidle - bílé na mostě - modré bílé 2=2,000 [A] modré 3=3,000 [B] Celkem: A+B=5,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	5,000		
91	91345		NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ hřebové měřičské značky dle ČSN ISO 4463-2 nerezové provedení - dle TZ v římse - 2*3=6,000 [A] Celkem: A=6,000 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	6,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
92	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU kompletní provedení zkrácený sloupek 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	2,000		
93	91390R		LETOPOČET OPRAVY vlisem - umístění provedení dle TZ 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny	KUS	1,000		
94	914163		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ odstranění stávajícího dopravního značení odvoz a uložení dle pokynů investora SDZ vč. dodatkových tabulek 3=3,000 [A] Celkem: A=3,000 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	3,000		
95	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM záhonové obruby podél zádlažby VTOK 3,16+21,46+8,65=33,270 [A] VÝTOK 0,75+2,55+1,0=4,300 [B] 0,75+1,5*7,47+1,72=13,675 [C] Celkem: A+B+C=51,245 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	51,245		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
96	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM silniční obruby vč. zapuštění na konci úpravy $20,95+8,65=29,600$ [A] Celkem: A=29,600 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	29,600		
97	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM v místě napojení na stávající vozovku a nad rubem rámu $6,30+6,33=12,630$ [A] $2*7,755=15,510$ [B] Celkem: A+B=28,140 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	28,140		
98	931324		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 s předtěsněním podél říms $5,725+13,39=19,115$ [A] Celkem: A=19,115 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M	19,115		
99	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 bez předtěsnění podél říms v místě napojení na stávající vozovku za konce úpravy těsnění řezané spáry nad rubem opěry	M	67,295		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			podél říms $5,725+13,39=19,115$ [A] podél odvoňovacího proužku $19,05+0,50*2=20,050$ [B] nad rubem rámu $2*7,75=15,500$ [C] na konci úpravy $6,30+6,33=12,630$ [D] Celkem: $A+B+C+D=67,295$ [E] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
100	936500R		ÚPRAVA DOTČENÝCH CIZÍCH MAJETKŮ obnova dotčených soukromých pozemků a konstrukcí na nich na vtokové straně přezdění plotových zídek, ploty, terénní úpravy - provedeno dle pasportizace stávajícího stavu kompletní provedení vč.likvidace vzniklých odpadů a skládkovného $1=1,000$ [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KPL	1,000		
101	965821		DEMONTÁŽ KILOMETROVNÍKU, HEKTOMETROVNÍKU, MEZNÍKU odstranění stávajících kamenných patníků předáno investorovi k dalšímu využití, vč. odvozu na místo určené investorem $15=15,000$ [A] Celkem: $A=15,000$ [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	15,000		
102	966100R		ODSTRANĚNÍ MOBILIÁŘE 2x lavice, 1x stůl - dřevo+beton odstranění, uložení a odvoz dle pokynů investora $1=1,000$ [A] Cenová soustava: -	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
103	966128		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu na skládku a uložení na skládce kamenná rovinanina za rubem klenby - odhad výměry $2*1,50*1,0*7,60=22,800$ [A] Celkem: A=22,800 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	22,800		
104	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu na skládku a uložení na skládce část kamenného zdiva je doplněna cihlami - cihly vč.uložení a skládkovného bourání klenby $5,35*0,40*7,60=16,264$ [A] opěry $2*(1,0+1,30)/2*2,00*7,60=34,960$ [B] poprsní zidky $2*1,0*0,58*7,24=8,398$ [C] křídla $4*1,0*0,70*(2,0+0,50)/2=3,500$ [D] římsa z pískovcových bloků $2*0,70*0,15*7,24=1,520$ [E] Celkem: A+B+C+D+E=64,642 [F] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	64,642		
105	966148		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KM odstranění zdiva výklenku s lavičkami (s mobiliářem) $2*1,50*0,30*1,50+4,0*0,30*1,50=3,150$ [A] Celkem: A=3,150 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	3,150		
106	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	5,854		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19 078 00 III/23638 Byseň, most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Objekt: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu
Rozpočet: SO 201 Most ev.č. 23638-4 přes strouhu

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		torket na čelech a poprsních zidkách $2*0,075*(2*(0,10+0,70)/2*2,35)=0,282$ [A] $2*2*0,075*1,0*7,24=2,172$ [E] lokální vysprávký - odhad 1,0 m3=1,000 [B] opevnění svahů $4*0,15*4,0$ m2=2,400 [C] Celkem: A+E+B+C=5,854 [F] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
107 966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM rozšíření opěry pod lávkou $2*1,50*1,0*0,50=1,500$ [A] Celkem: A=1,500 [B] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	1,500		
108 96618		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH odstranění lávky vč.odvozu do sběrných surovin, výzisk se převede na účet objednatele výkupní listky předány investorovi 0celové nosníky - 14,40 kg/bm $2*7,50*0,0144=0,216$ [A] Pororošt 25 kg/m2 $1,30*7,50*0,025=0,244$ [B] ostatní $0,25=0,250$ [C] Celkem: A+B+C=0,710 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	T	0,710		
9		Ostatní konstrukce a práce				

Celkem: